
 

BANDO DI GARA 

I) I.1) AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE DI PARMA - Strada del Quartiere 2/A - 43125 - 

Parma - e-mail: serv_econ_logistica_rit@pec.ausl.pr.it – tel. +39 0521/393414 - Fax +39 

0521/286311 – sito web: www.ausl.pr.it;  

II) II.1.1) Procedura aperta per la contrazione di n. 2 mutui per l’Azienda USL di Parma, con 

suddivisione in lotti distinti, aggiudicabili separatamente – CIG: Lotto n. 1: 678920987F; Lotto n. 2: 

6789213BCB; II.1.2) Cat. 6 "Servizi finanziari: b)Servizi bancari e finanziari"; Territorio provincia 

di Parma; II.1.6) CPV: 66122000-1; II.2.1) Importi mutui: Lotto n. 1: mutuo ventennale importo di 

Euro 27.000.000,00, a tasso fisso, con ammortamento a rate costanti; Lotto n. 2: mutuo decennale 

importo di Euro 8.500.000,00, a tasso variabile, con ammortamento a rate complessivamente 

costanti; II.3) durata appalto: indicati nel punto precedente; 

III) III.1.1) cauzione provvisoria: non richiesta; 

IV) IV.2.1) Aggiudicazione per lotti, ai sensi del D. Lgs. n. 50/2016, in favore dell’Istituto che avrà 

presentato lo spread minore; IV.3.4) termine ricevimento offerte: 07/11/2016 ore 12:00; IV.3.8) 

modalità apertura offerte: Seduta Pubblica 08/11/2016 ore 09:00 sede via Spalato, 2 - Parma; 

VI) VI.3) Sul sito internet dell’Azienda USL di Parma “www.ausl.pr.it” sono pubblicati tutti i 

documenti di gara e gli uffici a cui richiedere informazioni. Responsabile Procedimento gara D.Lgs. 

n.50/2016 e L. n.241/1990: Dott. Ermenegildo Deolmi (recapiti indicati nel Bando Integrale); VI.5) 

data spedizione avviso all’Ufficio Pubblicazioni Unione Europea: 02/09/2016. 

Il Direttore del Servizio Logistica e Gestione e Monitoraggio dei servizi esternalizzati 

Dott. Ermenegildo Deolmi 


